
 

平成 23 年10 月 17 日（月）より 
 

 当金庫のキャッシュカードが 

 
でご利用いただけます。 

 

首都圏の主要駅を中心に設置されております。 

出張・ご旅行などでお出かけの際にご利用ください。 
 

＜手数料優遇キャンペーン＞ 
 

◆キャンペーン期間：平成２３年１０月１７日（月）～ 平成２４年１月１５日（日） 
 

◆キャンペーン内容：キャンペーン期間中､「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」(ﾋﾞｭｰｱﾙｯﾃ)での当金庫キャッシュカードに

よる平日８：４５～１８：００、土曜９：００～１４：００のご利用手数料を無料（それ

以外の時間帯・日曜・祝日は１０５円）とします。 

 

●ご利用いただけるカード  
  個人の方の普通預金（総合口座） 

貯蓄預金のキャッシュカード 
 ※法人カード、ローンカードはご利用いただけません。 
 

● サ  ー  ビ  ス  内  容   
 引出し・残高照会 
 

●お取扱時間・ご利用手数料  

※残高照会は無料です。 

※ＡＴＭの稼動時間内（最長で４：００～翌２：００）でのお取扱い
となります。なお、ＡＴＭの稼働時間は駅によって異なります。 

※祝日が日曜と重なった場合には、日曜の時間でのお取扱いとなります。 

※１月２日、３日は祝日としてのお取扱いとなります。 

※ゴールデンウィーク等、ご利用いただけない日がございます。 

※平成２４年１月１６日（月）以降は「通常」の手数料でのお取扱いとなります。 

 

首都圏を中心とした１８４駅に２６６台設置

（平成２３年８月３１日現在）

7:00～8:45 8:45～18:00 18:00～23:00 

210 円→105 円 105 円→無料 210 円→105 円 平日 

（通常）（キャンペーン中） （通常）（キャンペーン中） （通常）（キャンペーン中）

8:00～9:00 9:00～14:00 14:00～22:00 

210 円→105 円 105 円→無料 210 円→105 円 土曜 

（通常）（キャンペーン中） （通常）（キャンペーン中） （通常）（キャンペーン中）

8:00～21:00 

210 円→105 円 日曜・祝日 

（通常）（キャンペーン中） 

 


